






Pkt za 

ryby

Pkt 

karne

PKT 

sektor

1 OKRĘG PZW W KATOWICACH KURZEPA MARCIN / B 43 26720 0 1,0 1

2 OKRĘG PZW W LUBLINIE HERIAK MAKSYM / A 16 23880 0 1,0 2

3 OKRĘG PZW W ZAMOSCIU MOŁDOCH PIOTR / C 68 22510 0 1,0 3

4 OKRĘG PZW W ZAMOSCIU KRAWIECKI TOMASZ / B 46 25640 0 2,0 4

5 OKRĘG PZW LUBLIN BARTŁOMIEJ IMIELINSKI / A 1 22635 0 2,0 5

6 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KWOCZ KAMIL / C 69 21650 0 2,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI KAMINSKI BARTŁOMEJ / B 24 24025 0 3,0 7

8 OKRĘG MAZOWIECKI NIEMIEC ADAM / C 53 21245 0 3,0 8

9 OKRĘG PZW W KIELCACH CZARNECKI SZCZEPAN / A 19 20685 0 3,0 9

10 OKRĘG PZW OPOLE PRZEBIĘDA MATEUSZ / B 37 22415 0 4,0 10

11 OKRĘG PZW OPOLE GIERAK ŁUKASZ / C 57 20450 0 4,0 11

12 OKRĘG PZW W GDAŃSKU KĘPINSKI ZBIGNIEW / A 2 20295 0 4,0 12

13 OKRĘG PZW POZNAŃ GREWLING MIROSŁAW / C 58 20315 0 5,0 13

14 OKRĘG MAZOWIECKI LUTOMIERSKI JULIAN / A 17 19710 0 5,0 14

15 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTERA MARCIN / B 44 19270 0 5,0 15

16 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ ZIELONKA REMIGIUSZ / C 63 20275 0 6,0 16

17 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU MIZERA BARTOSZ / A 23 19415 0 6,0 17

18 ORĘG PZW W JELENIEJ GÓRZE IZYDORCZYK DANIEL / B 38 18955 0 6,0 18

19 CH.S.M. CHEŁM FORYSIUK DARIUSZ / C 51 19985 0 7,0 19

20 OKRĘG MAZOWIECKI KACPRZAK BARTŁOMEJ / B 29 18735 0 7,0 20

21 OKRĘG PZW W SŁUPSKU CHODOR RAFAŁ / A 18 18600 0 7,0 21

22 OKRĘG PZW W GDAŃSKU OLESIEJUK PAWEŁ / C 49 19590 0 8,0 22

23 OKRĘG PZW OPOLE BARANOWSKI PAWEŁ / A 21 18240 0 8,0 23

24 OKRĘG PZW W KATOWICACH BARAN MATEUSZ / B 26 18070 0 8,0 24

25 OKRĘG PZW BIELSKO-BIAŁA KOSTKA MARCIN / C 52 19375 0 9,0 25

26 OKRĘG PZW SZCZECIN PAWŁOWSKI MAREK / A 11 18050 0 9,0 26

27 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA STEFANIAK ADAM / B 36 17985 0 9,0 27

28 SENSAS CIOŁEK KAMIL / C 47 18635 0 10,0 28

29 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU BARANSKI STANISŁAW 

WOJCIECH

/ B 27 16960 0 10,0 29

30 OKRĘG PZW SZCZECIN WYSOKINSKI MAREK / A 4 16900 0 10,0 30

31 ORĘG PZW W JELENIEJ GÓRZE KOZIK RADOSŁAW / C 55 18520 0 11,0 31

32 OKRĘG PZW W KATOWICACH JAŁOWIECKI MICHAŁ / A 14 16530 0 11,0 32

33 OKRĘG PZW SZCZECIN SZEMRAJ JAKUB / B 33 15795 0 11,0 33

34 OKRĘG PZW POZNAŃ MIERZWA JACEK / C 50 18260 0 12,0 34

35 OKRĘG PZW W KRAKOWIE YAKUBOVICH ALIAKSEI / A 22 16310 0 12,0 35

36 OKRĘG PZW W LUBLINIE KUTA MARCIN / B 31 15430 0 12,0 36

37 OKRĘG MAZOWIECKI PIANKO KAMIL / C 64 17430 0 13,0 37

38 OKRĘG PZW OPOLE DZIEPAK MICHAŁ / A 8 15725 0 13,0 38

39 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU RODZEN KRZYSZTOF / B 32 15300 0 13,0 39

40 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/ MATCHPRO KULIKOWSKI KAMIL / C 62 17055 0 14,0 40

41 PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK WALESKO PATRYK
/ B 25 14420 0 14,0 41

Protokół klasyfikacji 1 Tura

2 GPP Feederowe - Jaraczewo rozegrane w dniach 17.05.2025 - 18.05.2025

LP. Drużyna/Klub Nazwa

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o

d
n

ik
a

S
e

k
to

r

N
r 

st
an

ow
is

ka Razem

Z
a

ję
te

 

m
ie

js
c
e



42 PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK MANCZUKRAFAŁ
/ A 7 13705 0 14,0 42

43 OKRĘG PZW ZIELIONA GÓRA

 - KOŁO GUBIN 1 PŁOCHA TOMASZ
/ C 65 15295 0 15,0 43

44 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU KOKOSA ZBIGNIEW / B 28 13680 0 15,0 44

45 OKRĘG PZW W ZAMOSCIU DŁUGOSZ MARCIN / A 5 13440 0 15,0 45

46 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU PANAS ŁUKASZ / C 48 15000 0 16,0 46

47 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DUBIK MATEUSZ / B 34 13330 0 16,0 47

48 OKRĘG PZW W GDAŃSKU SOKOŁOWSKI BARTOSZ / A 10 13095 0 16,0 48

49 OKRĘG PZW W KRAKOWIE ORNAT PIOTR / C 61 14280 0 17,0 49

50 OKRĘG MAZOWIECKI HAS PAWEŁ / A 20 13005 0 17,0 50

51 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU STĘPIEŃ JACEK / B 35 11110 0 17,0 51

52 OKRĘG PZW SZCZECIN ORNAT RYSZARD / C 56 12815 0 18,0 52

53 OKRĘG PZW W GDAŃSKU WIETECHA MACIEJ / A 9 12580 0 18,0 53

54 PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE WOLICZENKO ALEKSY / B 45 10870 0 18,0 54

55 OKRĘG PZW W GDAŃSKU BEJROWSKI RADOSŁAW / A 6 12420 0 19,0 55

56 PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK WYSOCKI KAMIL
/ C 66 11600 0 19,0 56

57 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/ MATCHPRO LANGE JANUSZ / B 42 10360 0 19,0 57

58 OKRĘG PZW POZNAŃ MIKOŁAJEWSKI GRZEGORZ / A 3 12225 0 20,0 58

59 OKRĘG MAZOWIECKI BOMBELLI MARCO / C 54 11550 0 20,0 59

60 OKRĘG PZW SIERADZ SOBCZAK JANUSZ / B 39 9810 0 20,0 60

61 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KOJRO PAWEŁ / A 12 12145 0 21,0 61

62 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ BRZOZOWSKI MARIUSZ / C 59 10530 0 21,0 62

63 KOŁO 29 KOBYŁKA TUREK KRZYSZTOF / B 41 9455 0 21,0 63

64 OKRĘG PZW OPOLE MAJGIER GRZEGORZ / A 15 9845 0 22,0 64

65 OKRĘG PZW W GDAŃSKU DOMITER PAUL / B 30 9025 0 22,0 65

66 OKRĘG MAZOWIECKI KACZMAREK PIOTR / C 60 8665 0 22,0 66

67 OKRĘG PZW W GDAŃSKU GROBOSZ TOMASZ / A 13 9520 0 23,0 67

68 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/ MATCHPRO KALEMBA MARIUSZ / B 40 7950 0 23,0 68

69 OKRĘG PZW W GDAŃSKU HEBDZINSKI KAROL / C 67 5905 0 23,0 69

Sędzia sekretarz

Jarosław Pałasz

Sędzia główny

Renata Pietruńko









Pkt za 

ryby

Pkt 

karne

PKT 

seKtor.

1 OKRĘG PZW W KATOWICACH BARAN MATEUSZ / C 52 28015 0 1,0 1

2 OKRĘG MAZOWIECKI NIEMIEC ADAM / B 44 23575 0 1,0 2

3 CH.S.M. CHEŁM FORYSIUK DARIUSZ / A 9 21595 0 1,0 3

4 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU BARAŃSKI STANISŁAW WOJCIECH / C 54 25305 0 2,0 4

5 OKRĘG PZW W GDAŃSKU KĘPINSKI ZBIGNIEW / B 42 21715 0 2,0 5

6 OKRĘG PZW W JELENIEJ GÓRZE IZYDORCZYK DANIEL / A 6 20115 0 2,0 6

7 OKRĘG PZW W KATOWICACH JAŁOWIECKI MICHAŁ / C 69 25280 0 3,0 7

8 OKRĘG PZW W KATOWICACH KURZEPA MARCIN / A 5 19915 0 3,0 8

9 OKRĘG MAZOWIECKI PIANKO KAMIL / B 32 19300 0 3,0 9

10 OKRĘG PZW OPOLE PRZEBIĘDA MATEUSZ / C 60 24480 0 4,0 10

11 SENSAS CIOŁEK KAMIL / A 15 19440 0 4,0 11

12 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KWOCZ KAMIL / B 28 17855 0 4,0 12

13 OKRĘG PZW W SŁUPSKU CHODOR RAFAŁ / C 51 21730 0 5,0 13

14 OKRĘG PZW OPOLE DZIEPAK MICHAŁ / A 1 19120 0 5,0 14

15 OKRĘG MAZOWIECKI HAS PAWEŁ / B 43 17550 0 5,0 15

16 OKRĘG PZW W LUBLINIE KUTA MARCIN / C 67 21315 0 6,0 16

17
PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK
MANCZUK RAFAŁ / A 8 18635 0 6,0 17

18 PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE WOLICZENKO ALEKSY / B 26 17310 0 6,0 18

19 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU KRAWIECKI TOMASZ / C 68 21115 0 7,0 19

20 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU MIZERA BARTOSZ / A 18 17500 0 7,0 20

21 OKRĘG PZW LUBLIN BARTŁOMIEJ IMIELINSKI / B 29 17200 0 7,0 21

22 OKRĘG PZW OPOLE GIERAK ŁUKASZ / C 58 20265 0 8,0 22

23
OKRĘG PZW ZIELIONA GÓRA

-KOŁO GUBIN 1
PŁOCHATOMASZ / A 3 17270 0 8,0 23

24 KOŁO 29 KOBYŁKA TUREK KRZYSZTOF / B 36 17175 0 8,0 24

25 OKRĘG PZW SZCZECIN PAWŁOWSKI MAREK / C 62 19975 0 9,0 25

26 OKRĘG PZW OPOLE MAJGIER GRZEGORZ / A 17 17245 0 9,0 26

27 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA STEFANIAK ADAM / B 41 16790 0 9,0 27

28 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ ZIELONKA REMIGIUSZ / C 63 18850 0 10,0 28

29 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU RODZEŃ KRZYSZTOF / B 24 16675 0 10,0 29

30 OKRĘG PZW W GDAŃSKU OLESIEJUK PAWEŁ / A 4 16470 0 10,0 30

31 OKRĘGPZWPOZNAN GREWLINGMIROSŁAW / C 66 18705 0 11,0 31

32 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU PANAS ŁUKASZ / B 34 16340 0 11,0 32

33 OKRĘG PZW W KIELCACH CZARNECKI SZCZEPAN / A 7 16150 0 11,0 33

34 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DUBIK MATEUSZ / C 47 17005 0 12,0 34

35 OKRĘG MAZOWIECKI KACPRZAK BARTŁOMEJ / A 20 14910 0 12,0 35

36 OKRĘG MAZOWIECKI KACZMAREK PIOTR / B 46 14790 0 12,0 36

37 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTERA MARCIN / C 61 16740 0 13,0 37

38 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/MATCHPRO LANGE JANUSZ / A 19 14750 0 13,0 38

39
PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK
WYSOCKI KAMIL / B 33 14640 0 13,0 39

40 OKRĘG PZW SZCZECIN SZEMRAJ JAKUB / C 49 16690 0 14,0 40

41 OKRĘG PZW W KRAKOWIE YAKUBOVICH ALIAKSEI / A 11 14285 0 14,0 41

Protokół klasyfikacji 2 Tura

2 GPP Feederowe - Jaraczewo

rozegrane w dniach 17.05.2025 - 18.05.2025

Lp. Drużyna/Klub Nazwa
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42 OKRĘG PZW W GDAŃSKU SOKOŁOWSKI BARTOSZ / B 31 13565 0 14,0 42

43 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/MATCHPRO KULIKOWSKI  KAMIL / C 48 16205 0 15,0 43

44 OKRĘG PZW W GDAŃSKU BEJROWSKI RADOSŁAW / B 25 13525 0 15,0 44

45 OKRĘG PZW BIELSKO-BIAŁA KOSTKA MARCIN / A 12 13290 0 15,0 45

46 OKRĘG PZW SIERADZ SOBCZAK JANUSZ / C 57 16175 0 16,0 46

47 OKRĘG MAZOWIECKI BOMBELLI MARCO / B 27 13520 0 16,0 47

48 OKRĘG PZW PRZEMYŚL/MATCHPRO KALEMBA MARIUSZ / A 2 12195 0 16,0 48

49 OKRĘG PZW W LUBLINIE HERIAK MAKSYM / C 56 16100 0 17,0 49

50
OKRĘG MAZOWIECKI -

KOŁO 13 LEGIONOWO
LUTOMIERSKI JULIAN / B 45 13430 0 17,0 50

51 OKRĘG PZW W JELENIEJ GÓRZE KOZIK RADOSŁAW / A 21 10920 0 17,0 51

52 OKRĘG PZW W GDAŃSKU WIETECHA MACIEJ / C 53 15675 0 18,0 52

53 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU MOŁDOCH PIOTR / B 30 13365 0 18,0 53

54 OKRĘG PZW W KRAKOWIE ORNAT PIOTR / A 23 10165 0 18,0 54

55 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU KOKOSA ZBIGNIEW / C 55 15090 0 19,0 55

56 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ BRZOZOWSKI MARIUSZ / B 38 13355 0 19,0 56

57 OKRĘG PZW SZCZECIN WYSOKINSKI MAREK / A 14 9780 0 19,0 57

58 OKRĘG PZW POZNAŃ MIKOŁAJEWSKI GRZEGORZ / C 64 15080 0 20,0 58

59 OKRĘG PZW W GDAŃSKU DOMITER PAUL / B 39 12000 0 20,0 59

60
PODLASKI KLUB FEEDEROWY

 - PZW BIAŁYSTOK
WALESKOPATRYK / A 13 7150 0 20,0 60

61 OKRĘG PZW OPOLE BARANOWSKI PAWEŁ / C 59 14365 0 21,0 61

62 OKRĘG MAZOWIECKI KAMINSKI BARTŁOMEJ / B 40 11910 0 21,0 62

63 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KOJRO PAWEŁ / A 16 6805 0 21,0 63

64 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU DŁUGOSZ MARCIN / C 65 13475 0 22,0 64

65 OKRĘG PZW W GDAŃSKU HEBDZINSKI KAROL / B 35 8410 0 22,0 65

66 OKRĘG PZW SZCZECIN ORNAT RYSZARD / A 10 5755 0 22,0 66

67 OKRĘG PZW W GDAŃSKU GROBOSZ TOMASZ / C 50 12295 0 23,0 67

68 OKRĘG PZW POZNAŃ MIERZWA JACEK / B 37 7375 0 23,0 68

69 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU STĘPIEŃ JACEK / A 22 0 0 23,0 NK

Sędzia sekretarz

Jarosław Pałasz

Sędzia główny

Renata Pietruńko
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1 OKRĘG PZW W KATOWICACH KURZEPA MARCIN / B 43 26720 1,0 A 5 19915 3,0 26720 46635 4,0 1

2 OKRĘG MAZOWIECKI NIEMIEC ADAM / C 53 21245 3,0 B 44 23575 1,0 23575 44820 4,0 2

3 OKRĘG PZW W GDAŃSKU KĘPIŃSKI ZBIGNIEW / A 2 20295 4,0 B 42 21715 2,0 21715 42010 6,0 3

4 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KWOCZ KAMIL / C 69 21650 2,0 B 28 17855 4,0 21650 39505 6,0 4

5 OKRĘG PZW OPOLE PRZEBIĘDA MATEUSZ / B 37 22415 4,0 C 60 24480 4,0 24480 46895 8,0 5

6 CH.S.M. CHEŁM FORYSIUK DARIUSZ / C 51 19985 7,0 A 9 21595 1,0 21595 41580 8,0 6

7 OKRĘG PZW W JELENIEJ GÓRZE IZYDORCZYK  DANIEL / B 38 18955 6,0 A 6 20115 2,0 20115 39070 8,0 7

8 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU KRAWIECKI TOMASZ I B 46 25640 2,0 C 68 21115 7,0 25640 46755 9,0 8

9 OKRĘG PZW W KATOWICACH BARAN MATEUSZ I B 26 18070 8,0 C 52 28015 1,0 28015 46085 9,0 9

10 OKRĘG PZW LUBLIN BARTŁOMIEJ IMIELIŃSKI / A 1 22635 2,0 B 29 17200 7,0 22635 39835 9,0 10

11 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU BARAŃSKI STANISŁAW WOJCIECH / B 27 16960 10,0 C 54 25305 2,0 25 305 42 265 12,0 11

12 OKRĘG PZW OPOLE GIERAK ŁUKASZ / C 57 20450 4,0 C 58 20265 8,0 20450 40715 12,0 12

13 OKRĘG PZW W SŁUPSKU CHODOR RAFAŁ / A 18 18600 7,0 C 51 21730 5,0 21730 40330 12,0 13

14 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU MIZERA BARTOSZ / A 23 19415 6,0 A 18 17500 7,0 19415 36915 13,0 14

15 OKRĘG PZW W KATOWICACH JAŁOWIECKI MICHAŁ / A 14 16530 11,0 C 69 25280 3,0 25280 41810 14,0 15

16 SENSAS CIOŁEK KAMIL / C 47 18635 10,0 A 15 19440 4,0 19440 38075 14,0 16

L.p

Protokół klasyfikacji

2 GPP Feederowe - Jaraczewo

rozegrane w dniach 17.05.2025 - 18.05.2025

Okręg, Klub P.Z.W. Nazwa
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17 OKRĘG PZW W KIELCACH CZARNECKI SZCZEPAN / A 19 20685 3,0 A 7 16150 11,0 20685 36835 14,0 17

18 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ ZIELONKA REMIGIUSZ / C 63 20275 6,0 C 63 18850 10,0 20275 39125 16,0 18

19 OKRĘG PZW POZNAŃ GREWLING MIROSŁAW / C 58 20315 5,0 C 66 18705 11,0 20315 39020 16,0 19

20 OKRĘG MAZOWIECKI PIANKO KAMIL / C 64 17430 13,0 B 32 19300 3,0 19300 36730 16,0 20

21 OKRĘG PZW W LUBLINIE HERIAK MAKSYM / A 16 23880 1,0 C 56 16100 17,0 23880 39980 18,0 21

22 OKRĘG PZW SZCZECIN PAWŁOWSKI MAREK / A 11 18050 9,0 C 62 19975 9,0 19975 38025 18,0 22

23 OKRĘG PZW W LUBLINIE KUTA MARCIN / B 31 15430 12,0 C 67 21315 6,0 21315 36745 18,0 23

24 OKRĘG PZW W GDAŃSKU OLESIEJUK PAWEŁ / C 49 19590 8,0 A 4 16470 10,0 19590 36060 18,0 24

25 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTERA MARCIN / B 44 19270 5,0 C 61 16740 13,0 19270 36010 18,0 25

26 OKRĘG PZW OPOLE DZIEPAK MICHAŁ / A 8 15725 13,0 A 1 19120 5,0 19120 34845 18,0 26

27 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA STEFANIAK ADAM I B 36 17985 9,0 B 41 16790 9,0 17985 34775 18,0 27

28 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU MOŁDOCH PIOTR I C 68 22510 1,0 B 30 13365 18,0 22510 35875 19,0 28

29 OKRĘG MAZOWIECKI KACPRZAK BARTŁOMEJ / B 29 18735 7,0 A 20 14910 12,0 18735 33645 19,0 29

30 ?0DKńtTDfEEDR0M.?ZWBA0T0t MAŃCZUK RAFAŁ / A 7 13705 14,0 A 8 18635 6,0 18635 32340 20,0 30

31 0RĘGMZ0WIECKI.KOt09tEG0\0W0 LUTOMIERSKI JULIAN / A 17 19710 5,0 B 45 13430 17,0 19710 33140 22,0 31

32 OKRĘG MAZOWIECKI HAS  PAWEŁ / A 20 13005 17,0 B 43 17550 5,0 17550 30555 22,0 32

33 0KRĘGPZW2Et0NAGÓRA.K0t0GUBN1 PŁOCHA TOMASZ / C 65 15295 15,0 A 3 17270 8,0 17270 32565 23,0 33

34 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU RODZEŃ KRZYSZTOF / B 32 15300 13,0 B 24 16675 10,0 16675 31975 23,0 34

35 OKRĘG MAZOWIECKI KAMIŃSKI BARTŁOMEJ / B 24 24025 3,0 B 40 11910 21,0 24025 35935 24,0 35

36 OKRĘG PZW BIELSKO-BIAŁA KOSTKA MARCIN / C 52 19375 9,0 A 12 13290 15,0 19375 32665 24,0 36

37 PZW OKRĘG W ZIELONEJ GóRZE WOLICZENKO ALEKSY / B 45 10870 18,0 B 26 17310 6,0 17310 28180 24,0 37

38 OKRĘG PZW SZCZECIN SZEMRAJ JAKUB / B 33 15795 11,0 C 49 16690 14,0 16690 32485 25,0 38

39 OKRĘG PZW W KRAKOWIE YAKUBOVICH ALIAKSEI / A 22 16310 12,0 A 11 14285 14,0 16310 30595 26,0 39



40 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU PANAS ŁUKASZ / C 48 15000 16,0 B 34 16340 11,0 16340 31340 27,0 40

41 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DUBIK MATEUSZ / B 34 13330 16,0 C 47 17005 12,0 17005 30335 28,0 41

42 ORĘG PZW W JELENIEJ GóRZE KOZIK RADOSŁAW / C 55 18520 11,0 A 21 10920 17,0 18520 29440 28,0 42

43 OKĘG PZW PRZEMYŚL/ MATCHPRO KULIKOWSKI KAMIL / C 62 17055 14,0 C 48 16205 15,0 17055 33260 29,0 43

44 OKRĘG PZW OPOLE BARANOWSKI PAWEŁ / A 21 18240 8,0 C 59 14365 21,0 18240 32605 29,0 44

45 OKRĘG PZW SZCZECIN WYSOKIŃSKI MAREK / A 4 16900 10,0 A 14 9780 19,0 16900 26680 29,0 45

46 KOŁO 29 KOBYŁKA TUREK KRZYSZTOF I B 41 9455 21,0 B 36 17175 8,0 17175 26630 29,0 46

47 OKRĘG PZW W GDAŃSKU SOKOŁOWSKI BARTOSZ I A 10 13095 16,0 B 31 13565 14,0 13565 26660 30,0 47

48 OKRĘG PZW OPOLE MAJGIER GRZEGORZ / A 15 9845 22,0 A 17 17245 9,0 17245 27090 31,0 48

49 ?0DKńtTDfEEDR0M.?ZWBA0T0t WYSOCKI KAMIL / C 66 11600 19,0 B 33 14640 13,0 14640 26240 32,0 49

50 OKĘG PZW PRZEMYŚL / MATCHPRO LANGE JANUSZ / B 42 10360 19,0 A 19 14750 13,0 14750 25110 32,0 50

51 OKRĘG PZW W TARNOBRZEGU KOKOSA ZBIGNIEW / B 28 13680 15,0 C 55 15090 19,0 15090 28770 34,0 51

52 OKRĘG PZW W GDAŃSKU BEJROWSKI RADOSŁAW / A 6 12420 19,0 B 25 13525 15,0 13525 25945 34,0 52

53 OKRĘG MAZOWIECKI KACZMAREK  PIOTR / C 60 8665 22,0 B 46 14790 12,0 14790 23455 34,0 53

54 D0DK@tTDfEEDS0M.?Z  BAOTOt WALEŚKO PATRYK / B 25 14420 14,0 A 13 7150 20,0 14420 21570 34,0 54

55 OKRĘG PZW POZNAŃ MIERZWA JACEK / C 50 18260 12,0 B 37 7375 23,0 18260 25635 35,0 55

56 OKRĘG PZW W KRAKOWIE ORNAT PIOTR / C 61 14280 17,0 A 23 10165 18,0 14280 24445 35,0 56

57 OKRĘG PZW W GDAŃSKU WIETECHA MACIEJ / A 9 12580 18,0 C 53 15675 18,0 15675 28255 36,0 57

58 OKRĘG PZW SIERADZ SOBCZAK JANUSZ / B 39 9810 20,0 C 57 16175 16,0 16175 25985 36,0 58

59 OKRĘG MAZOWIECKI BOMBELLI MARCO / C 54 11550 20,0 B 27 13520 16,0 13520 25070 36,0 59

60 OKRĘG PZW W ZAMOŚCIU DŁUGOSZ MARCIN / A 5 13440 15,0 C 65 13475 22,0 13475 26915 37,0 60

61 OKĘG PZW PRZEMYŚL/ MATCHPRO KALEMBA MARIUSZ / B 40 7950 23,0 A 2 12195 16,0 12195 20145 39,0 61

62 OKRĘG PZW POZNAŃ MIKOŁAJEWSKI  GRZEGORZ / A 3 12225 20,0 C 64 15080 20,0 15 080 27 305 40,0 62



63 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ BRZOZOWSKI MARIUSZ / C 59 10530 21,0 B 38 13355 19,0 13355 23885 40,0 63

64 OKRĘG PZW SZCZECIN ORNAT RYSZARD / C 56 12815 18,0 A 10 5755 22,0 12815 18570 40,0 64

65 OKRĘG PZW WE WROCŁAWIU STĘPIEŃ JACEK I B 35 11110 17,0 A 22 0 23,0 11110 11110 40,0 65

66 OKRĘG PZW W GDAŃSKU DOMITER PAUL I B 30 9025 22,0 B 39 12000 20,0 12000 21025 42,0 66

67 OKRĘG PZW BYDGOSZCZ KOJRO PAWEŁ / A 12 12145 21,0 A 16 6805 21,0 12145 18950 42,0 67

68 OKRĘG PZW W GDAŃSKU HEBDZIŃSKI KAROL / C 67 5905 23,0 B 35 8410 22,0 8410 14315 45,0 68

69 OKRĘG PZW W GDAŃSKU GROBOSZ TOMASZ / A 13 9520 23,0 C 50 12295 23,0 12295 21815 46,0 69

Sędzia sekretarz

Jarosław Pałasz

Sędzia Główny
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